
第 84回那覇地区薬剤師会臨床講座 
日本薬剤師研修センター認定研修 1単位指定 

 

謹啓 時下、先生方に置かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて研修会を開催させていただきます。 

つきましてはご多忙の折とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日時：2018年 4月 19日（木）１９：３０～２0：４５ 

場所：沖縄県薬剤師会館 研修室 

（沖縄県南風原町字新川 218-10 TEL：098-963-8930） 

 

19:30～19:35 製品紹介：『リバーロキサバン錠について』バイエル薬品 

 

19:35～19:45 「変わりゆく抗凝固治療について」㈱ダイコー 血管MC 課 島袋直輝 

 

 

 

19:45～20:45 

『 心房細動に対する集学的治療の今後の展開 』 

牧港中央病院 副院長 循環器内科（不整脈・心不全治療部門統括責任者） 比嘉 聡 先生 

 

 

 

 

 

 

 

 

※当日は飲物をご用意しております。 

（なお、国公立等の施設にご所属の先生方に置かれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認

の上ご対応くださいますようお願い申し上げます） 

 

共催：那覇地区薬剤師会/バイエル薬品株式会社 


